
4. ročník Orientační běhu v Deštné 
Dětský domov Dubá - Deštná,  Deštná 6, 472 01 Doksy  

tel.: +420 777 099 410 
 

 

 

Pokyny k běhu 
 
Termín:                                       6. května 2016 
Ředitelka závodu:             Zdeňka Slavíková   
Hlavní rozhodčí a pořadatel:    Pavel Řasa 
Místo konání:                              Dětský domov Deštná 
Datum a čas závodu:                  pátek 6. 5. 2016 od  9: 30 hod.  
Přibližný konec akce:       pátek 6. 5. 2016 do  15: 30 hod. 
Kontaktní spojení:         tel.: +420 777 099 410          
 
 

 
 Přihlášku, která je součástí dokumentu zašlete v elektronické formě na email 
p.rasa@ddduba.cz nebo poštou na adresu Dětský domov Dubá - Deštná,  Deštná 6, 472 01 Doksy 
nejpozději do 30. dubna 2016 
 
Program: 

 9:30: začátek registrace závodníků 
 10:00: Slavnostní zahájení 4. ročníku Orientační běhu v Deštné 
 Po celou dobu trvání je zajištěn doprovodný program vč. občerstvení 

 
  
 
Důležité: 

 Mapy a orientační potřeby dle pravidel závodu zapůjčíme 
 Kvalitní obuv (běh je veden po přírodních površích) 
 Sportovní oblečení na běh v přírodě  
 Bezpečnost při doprovodných aktivitách zajišťuje doprovod uvedený v přihlášce zařízení 

 
Zakázané prostory při závodě:  

 V průběhu závodu je přísně zakázáno překonávat skalní objekty, silnice a ploty 
 Neuposlechnutí těchto zákazů bude trestáno diskvalifikací! 

 
Strava:  

 Strava zajištěna Dětským domovem Dubá - Deštná pro všechny účastníky soutěže na 
místě konání 

 Další občerstvení a pitný režim bude zajištěn pořadateli závodu 
 
 

 
 
 

  

mailto:p.rasa@ddduba.cz


4. ročník Orientační běhu v Deštné 
Dětský domov Dubá - Deštná,  Deštná 6, 472 01 Doksy  

tel.: +420 777 099 410 
 

 

 

Přihláška k běhu 
 
Název zařízení: 

Jméno a příjmení doprovodu: 

 
Jména a příjmení závodníků: 
 

Datum narození: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 
Datum: 
 
 
………………………………………………………………………… 
 

 
 
Podpis a razítko ředitele/ředitelky: 
 
 
………………………………………………………………………… 

 


